АДМИНИСТРАЦИЯ
                    КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023 года № 586

О внесении изменений                                    в постановление администрации Карталинского муниципального района от 09.02.2022 года № 77

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с учетом изменений от 30.12.2021 года № 459-ФЗ), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk122415639] 1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 09.02.2022 года № 77 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района»  (с изменениями от 27.02.2022 года № 122, от 23.12.2022 года № 1335, от 20.01.2023 года № 22, от 09.03.2023 года № 211, от 22.03.2023 года № 236, от 07.04.2023 года № 306) следующие изменения:
	         1) ввести в состав комиссии  Шалашову Н.А. –      начальника      отдела                   экологии Управления строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского
муниципального района;

2) вывести из состава комиссии Старостину Н.А.
[bookmark: _Hlk131163556]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района» Трескова С.В.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин